1

平成 26 年１月 27 日

各 位
 会 社 名   コ ス モ ・ バ イ オ 株 式 会 社

代 表 者 名   代表取締役社長 笠松 敏明

 （コード３３８６）

 問 合 せ 先

役職・氏名   取締役総務部長 世良 伸也

電   話   ０３－５６３２－９６００

当社役員人事および子会社役員人事に関するお知らせ

下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。なお、新役員人事の正式決定につきま

しては、当社役員人事は平成 26 年３月 25 日開催予定の当社第 31 回定時株主総会終了後、子会社役

員人事は平成 26 年３月 17 日開催予定のビーエム機器株式会社第 29 回定時株主総会終了後となりま

す。

記

1. 役員人事（異動予定日：平成 26 年３月 25 日）

氏名 新役職 旧役職 備考

牧 与志幸 取締役
執行役員

プライマリーセル事業部長
新任

島村 和也 取締役 ― 新任

船戸 俊明 ― 取締役 退任（任期満了）

中野 重則 監査役（常勤） ― 新任

深見 克俊 監査役（非常勤） ― 新任

近藤 直正 ― 監査役（常勤） 退任

堀米 泰彦 ― 監査役（非常勤） 退任（任期満了）

2

2. 子会社役員人事（異動予定日：平成 26 年３月 17 日）

・ビーエム機器株式会社

氏名 新役職 旧役職 備考

笠松 敏明 取締役 ―

新任

（コスモ・バイオ（株）

代表取締役社長）

柴山 法彦 取締役 ―

新任

（コスモ・バイオ（株）

情報システム部長）

森田  栄 ―
ビーエム機器株式会社

常務取締役
退任（任期満了）

中野 重則 監査役（非常勤） ― 新任注）

近藤 直正 ― 監査役（非常勤） 退任注）

注）監査役 近藤 直正 氏の退任及び監査役 中野 重則 氏の就任は、平成 26 年３月 25 日となります。

以上